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(股票號碼：2383) 

 

股東週年大會之投票表決結果 
 

於 TOM 集團有限公司(「本公司」)在二零一三年五月十三日舉行之股東週年大會(「股東週年

大會」)上，所有提呈之決議案以投票表決方式已獲得本公司之股東通過，其投票詳情如下： 

 

 

普通決議案 
票數 (概約%) 

贊成 反對 

1. 省覽及考慮截至二零一二年十二月三十一日止年度之經審

核財務報表及董事會報告與核數師報告。 

 

2,813,174,442 

(99.977966%) 

 

620,000 

(0.022034%) 

 

2. (a) 重選陸法蘭先生為董事。 2,737,054,438 

(97.276179%) 

 

76,640,004 

(2.723821%) 

 

(b) 重選麥淑芬女士為董事。 2,736,454,438 

(97.254855%) 

 

77,240,004 

(2.745145%) 

 

(c) 重選葉德銓先生為董事。 2,737,054,438 

(97.276179%) 

 

76,640,004 

(2.723821%) 

 

3. 重聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師及授權董事會釐定

核數師酬金。 

 

2,813,674,442 

(99.999289%) 

 

20,000 

(0.000711%) 

 

4. 向董事會授予一般性授權，以配發、發行及處理不超過本公

司於本決議案通過當日之已發行股本面值總額20%之額外

股份。 

 

2,736,332,438 

(97.250519%) 

 

77,362,004 

(2.749481%) 

 

 

 

 

*  以供識別之用 



 2 

5. 向董事會授予一般性授權，以購回不超過本公司於本決議案

通過當日之已發行股本面值總額10%之股份。 

 

2,813,674,442 

(99.999289%) 

 

20,000 

(0.000711%) 

 

6. 擴大授予董事會配發、發行及處理額外股份之一般性授權，

以包括本公司購回之股本面值總值。 

 

2,736,328,438 

(97.250515%) 

 

77,362,004 

(2.749485%) 

 

 

有權出席及於股東週年大會上就所有決議案投票贊成或反對之股東所持之股份總數為

3,893,270,558 股。 

 

並無股東須於股東週年大會上就任何決議案放棄投票，亦無任何人士，於載有股東週年大會通

告之通函內，表示彼/彼等擬於股東週年大會上就任何決議案投票反對或放棄投票。 

 

香港中央證券登記有限公司擔任監察員，並於股東週年大會上負責監票程式。 

 

 

承董事會命 

TOM 集團有限公司 

執行董事 

麥淑芬 

 

香港，二零一三年五月十三日 

 

 

於本公告日期，本公司的董事為： 
 
執行董事： 非執行董事： 獨立非執行董事： 
楊國猛先生 陸法蘭先生(主席) 張英潮先生 
麥淑芬女士 張培薇女士 沙正治先生 
 葉德銓先生  
 李王佩玲女士        替任董事： 

             周胡慕芳女士 
   (陸法蘭先生之替任董事) 

 Francis Meehan 先生 
   (陸法蘭先生、張培薇女士及 
   葉德銓先生各自之替任董事) 
 

  
 


